



An ICTSI Group Company

Pakistan International Container Terminal Limited

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

June 12, 2020
PICT/CS/0620/004

NOTICE TO MEMBERS FOR CREDIT OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND OF PAKISTAN INTERNATIONAL CONTAINER TERMINAL LIMITED

Dear Sir

With reference to our letter No. PICT/CS/0620/002 dated June 11, 2020, enclosed please find herewith a copy of newspapers clipping relating to Notice to the members of Pakistan International Container Terminal Limited for credit of first interim cash dividend, which has been published in The Nation (English) and Aman (Urdu).

Yours sincerely

For and on behalf of
Pakistan International Container Terminal Limited

Adil Siddique
Company Secretary

Encls:

Berths 6 to 9, East Wharf
Karachi Port - Pakistan
Tel: +92 21/3285 5701-14
Facsimile: +92 21 / 3285 7515
URL: www.pict.com.pk
UAN : +92 21 111-117-428
E-Mail: info@pict.com.pk

The Nation

Shawwal 20, 1441
FRIDAY,
June 12, 2020

 **Pakistan International Container Terminal Limited**

Notice to Members for E-Payment of First Interim Cash Dividend for the year ending December 31, 2020

The shareholders of Pakistan International Container Terminal Limited (The Company) are hereby informed that the amount of dividend in respect of first interim cash dividend for the year ending December 31, 2020 @ Re 1 per share i.e. 10% has been credited into the bank accounts of all eligible shareholders through electronic mode on June 11, 2020, except for those shareholders, who have not submitted the copies of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) or whose correct bank account details including International Bank Account Number (IBAN) were not available under Central Depository System (CDS) in case of CDC account holders or with the Share Registrar in case of physical shareholders.

The amount of dividend for those shareholders, whose requisite bank account details or valid Computerized National Identity Card (CNIC) were not available, have been withheld as per requirements of the Companies Act, 2017 read with relevant provisions of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017. Such shareholders can claim their amount of dividend from our Share Registrar (M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', SMCHS, Main Shahra-e-Faisal, Karachi 74400) after incorporating their complete bank account details (including IBAN) with their concerned Participant/CDC Investor Account Services who maintain their CDC account in case of CDC account holders and with the Share Registrar in case of physical shareholders.

Shareholders are hereby informed that, Central Depository Company has an e-Dividend Repository Web Portal at link: <https://eservices.cdcaccess.com.pk> which has details of dividends paid to shareholders and can be accessed by shareholders after registration.

By the order of Board of Directors
Adil Siddique
Company Secretary

Dated: June 12, 2020

ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

بانی، افضل صدیقی

روزنامہ



SS 174 رجسٹرڈ

کراچی

DAILY AMN KARACHI

جلد نمبر 49 شمارہ نمبر 16 جمعہ 20 شوال المکرم 1441ھ 12 جون 2020ء قیمت 20 روپے

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر فرینٹل لمیٹڈ

PICT

شمارہ نمبر 31 سال 2020ء تاریخ شائع ہفت روزہ کی ریلیز ڈرائیو - سندھ

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر فرینٹل لمیٹڈ (پکٹ) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2020ء کو ختم شدہ سال کیلئے پیش کیے گئے ایکویٹی ڈیم بحساب 1 درجہ کی شیئر (یعنی 10%) تمام اہل حصص یافتگان کے چیک اکاؤنٹس میں بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار یا تاریخ 11 جون 2020ء تک منجی کرانے گئے ہیں۔ اس لئے ان کی ڈی ای اکاؤنٹ ہولڈرز کے جن کی چیک اکاؤنٹ کی تفصیلات سیکرٹریل ڈیپازٹری سسٹم (CDS) کے تحت دستیاب نہیں ہو سکی ہیں انہوں نے اپنے درست افریشل چیک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات شیئر رجسٹرار کو فراہم نہیں کی ہے۔ انہوں نے اپنے درست پیکرٹریل شناختی کارڈ CNIC کی کاپی فراہم نہ کی ہو اور یا صورت دیگر IBAN منسلک درست نہیں ہے۔ مہیا کر سکتی اس سے منسلک کر سکتا ہے، ایسے حصص یافتگان جن کی چیک تفصیلات اور درست CNIC دستیاب نہیں ہیں ان کے ایکویٹی ڈیم کنٹینر ایکٹ 2017ء کے تحت (ایکویٹی ڈیم رجسٹر) کے تحت رجسٹر 2017ء کی حلقہ مشور کے تحت رجسٹر کی گئی ہیں۔ تاہم ایسے حصص یافتگان اپنے پارٹیکلر CDC ایگزیکٹو اکاؤنٹ سرورسز میں ان کے CDS اکاؤنٹ کا قلم نام پیش دیکھتے ہوئے ان کے پاس اپنے چیک اکاؤنٹ کی تفصیلات (شمارہ IBAN) انٹرنیشنل چیک اکاؤنٹ نمبر) امداد کرانے کے بعد اپنے ایکویٹی ڈیم کا کارڈ اپنے شیئر رجسٹرار (M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shahr-e-Faisal, Karachi - 74400) سے مطالبہ کر سکتے ہیں۔ اگر وہی ڈی ای خانے دار ہیں جبکہ اپنی حصص رکھنے والے حصص یافتگان اپنے درست IBAN کی تفصیلات شیئر رجسٹرار کو فراہم کریں۔

حصص یافتگان کو مزید قائل کیا جاتا ہے کہ سیکرٹریل ڈیپازٹری سسٹم (CDS) نے سرمایہ کاران کی سہولت کے لئے سہولت ڈیسک بریک ای - ایکویٹی ڈیم رجسٹرار کے پورٹل کا آغاز کیا ہے۔ URL: <http://eservices.cdccaccess.com.pk> کی ایک آن لائن سہولت ہے۔ پورٹل پر اور تمام حصص یافتگان (سی ڈی ای ایس ای) رجسٹریشن کے بعد اس تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔ CDC کے کنٹینر کی جانب سے منافع شدت کی خوشخبریات کار کار اور ایگزیکٹو اکاؤنٹ پر منجی چاہی کر سکتے ہیں۔ جس میں نقد ادائیگی کی تمام تفصیلات پیش کیے گئے ایکویٹی ڈیم رجسٹر، اصل ادا شدہ ایکویٹی ڈیم رجسٹر اور نوٹ کی کاپی وغیرہ کی تمام تفصیلات موجود ہوں گی۔ یہ پورٹل حصص یافتگان کے لئے ان کے رجسٹرڈ فائل کرانے میں بھی معاون ہوگی۔ ایکویٹی ڈیم سے ہونے کی صورت میں اس کی بھی موجود ہوگی۔

محمد پرواز آف ڈائریکٹرز
مادل صدیقی چیف ایگزیکٹو

موجودہ 12 جون 2020